
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Gasawa na lata 2016-
2020 z perpektywą na lata 2020-2022

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz 994 i poz. 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/208/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Gąsawa na lata 2016 - 2020 z perspektywą na lata 2020 - 
2022 wprowadza się następujące zmiany:

1) wprowadza się punkt 12.1 Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Muzeum Archeologicznego 
w Biskupinie do rozdziału 7.4. Działania podejmowane dla realizacji celu, podrozdział 7.4.1. Budownictwo 
do Planu gospodarski nieskoemisyjnej Gminy Gąsawa na lata 2016 - 2020 z perspektywą na lata 2020 - 
2022 i otrzymuje on brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) wprowadza się punkt 12.1 Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Muzeum Archeologicznego 
w Biskupinie do Harmonogramu rzeczowo- finansowego realizacji działań ujętych w Planie Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Gąsawa, który stanowi Załącznik nr 1 do Planu gospodarski nieskoemisyjnej 
Gminy Gąsawa na lata 2016 - 2020 z perspektywą na lata 2020 - 2022 i otrzymuje on brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do Planu gospodarki niskoemisyjnej Gminy Gasawa na lata 2016-2020 z perpektywą na 
lata 2020-2022.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: CB983764-C0BD-4032-A166-AD047F3A83C7. Podpisany Strona 1


